
 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
15.08. 2021 г.                        № 25/102 

г. Ирбит 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область — Асбестовский 

одномандатный избирательный округ № 172 

  
 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Асбестовский 

одномандатный избирательный округ № 172 р е ш и л а : 

1.    Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Свердловская область — Асбестовский одномандатный 

избирательный округ № 172 (прилагается).  

          2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, средствам массовой информации и разместить на 

сайте Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

 
                                   
     

 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

 

  Е.К. Русинова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                                                   Приложение  

                                                               к решению Ирбитской городской 

                                                       территориальной избирательной комиссии 

                                                                    с полномочиями окружной  

                                                                       избирательной комиссии  

                                                                      от 15.08.2021 г. № 25/102 
 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва 

19 сентября 2021 года 

Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ  

№ 172 

 ИВАНОВ 

 Максим  

 Анатольевич 

 

1967 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; Государственная Дума Федерального Собрания Российской 

Федерации, депутат; член Комитета Государственной Думы по развитию 

гражданского общества, вопросам общественных и религиозных 

объединений; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», член Регионального политического совета Свердловского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ИСАЕВ 

 Роман  

 Васильевич 

 

1987 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; физическое лицо, применяющее специальный налоговый 

режим «Налог на профессиональный доход»; выдвинут: Политическая 

партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 КРЫЛОВА 

 Наталья  

 Владимировна 

 

1983 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Асбест; Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

инспектор по контролю за исполнением поручений; депутат Думы 

Асбестовского городского округа седьмого созыва  на непостоянной основе; 

выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 МЕХОНЦЕВ 

 Егор  

 Леонидович 

1984 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Асбест; ООО «Каспий премиум», региональный директор; выдвинут: 

Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  – ЗА ПРАВДУ 

 ПРОКАШЕВА 

 Мария  

 Васильевна 

 

1999 года рождения; место жительства - Республика Коми, город 

Сыктывкар; физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход»; депутат Совета муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар» на непостоянной основе; 

выдвинута: ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»; 

член ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  

 

  



 4 

 СЕВАСТЬЯНОВ 

 Геннадий  

 Валентинович 

1955 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; Государственное автономное учреждение Свердловской 

области «Дворец игровых видов спорта», заместитель генерального 

директора по общим вопросам; выдвинут: Политическая партия 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»   

 ТОРОЩИН 

 Игорь  

 Андреевич 

 

1985 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Ирбит; Государственная Дума Федерального Собрания Российской 

Федерации, депутат; член Комитета Государственной Думы по жилищной 

политике и жилищно-коммунальному хозяйству; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  

 


